74, inciso IV, caput da Lei Federal 14.133/21 e suas alterações. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB 

CONTRATADO: ALINE BATISTA DE ALMEIDA ME - CNPJ: 60.285.427/0001-05, com sede 

na Rua Antônio Tonico, SN, centro, Santana dos Garrotes/PB, CEP: 58.795-000. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 223.224,62 (duzentos e vinte e três mil e duzentos e vinte e quatro 

reais e sessenta e dois centavos), credenciado no item 04. 

VIGÊNCIA: 01/06/2026. 

EXTRATO DE 1º ADITIVO DE PRAZO DE CONTRATO  

CREDENCIAMENTO nº 006/2025 

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços em saúde e prestadores de servi-

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB 

CONTRATADO: 36.711.993 DIEGO NOBREGA CAETANO PEREIRA – CNPJ Nº 

36.711.993/0001-57, com sede na Rua José Clementino de Oliveira, 218, Apt 202, Tambauzinho, 

CEP: 58.042-300, João Pessoa – PB. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 20.952,00 (vinte mil e novecentos e cinquenta e dois reais), cre-

denciado no item 12; 

VIGÊNCIA: 01/09/2026. 

EXTRATO DE 1º ADITIVO DE PRAZO DE CONTRATO  

CREDENCIAMENTO nº 006/2025 

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços em saúde e prestadores de 

serviços médicos para a Secretaria Municipal de Saúde de Santana dos Garrotes/PB, com base no art.

[...]

74, inciso IV, caput da Lei Federal 14.133/21 e suas alterações. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB 

CONTRATADO: MICKELLY MARIA DINIZ RODRIGUES - CNPJ: 61.975.986/0001-00, com 

sede na Rua Manoel Rodrigues, SN, Centro, CEP: 58765-000, Piancó – PB. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 20.952,00 (vinte mil e novecentos e cinquenta e dois reais), 

credenciado no item 10. 

VIGÊNCIA: 01/09/2026. 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB 

CONTRATADO: JOSE LUIZ NETO FERREIRA DE ARAUJO LTDA – ARAUJO MED ME - 

CNPJ: 60.327.685/0001-07 - CRM 18344/PB, com sede na Rua Manoel Batista, 240, Sala 04, 

Centro, Santana dos Garrotes/PB, CEP: 58795-000. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 71.156,50 (setenta e um mil e cento e cinquenta e seis reais e 

cinquenta centavos), credenciado no item 02. 

VIGÊNCIA: 01/09/2026. 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

EXTRATO DE 1º ADITIVO DE PRAZO DE CONTRATO  

CREDENCIAMENTO nº 006/2025 

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços em saúde e prestadores de

[...]

74, inciso IV, caput da Lei Federal 14.133/21 e suas alterações. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB 

CONTRATADO: VIVERE ASSITENCIA MEDICA INTEGRADA LTDA - CNPJ: 

56.920.590/0001-25, com sede na Rua Francisco Guimarães, 147, Centro, Itaporanga/PB. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 71.736,00 (setenta e um mil e setecentos e trinta e seis reais), 

credenciado no item 03. 

VIGÊNCIA: 01/09/2026. 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

EXTRATO DE 1º ADITIVO DE PRAZO DE CONTRATO  

CREDENCIAMENTO nº 006/2025 

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços em saúde e prestadores de